

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trairão
Prefeitura Municipal de Trairão
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA

Registro de Preços Eletrônico nº 012/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS - COM URNA FUNERÁRIA INFANTIL - Especificação : Tipo simples, modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com quatro alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 0,60 m X 0,25 m X 0,15 m altura da tampa a partir de 0,05 m. Incluso traslado até 250 km.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 330,00
Valor Final: 310,00
Valor Total: 15.500,00
Situação: Homologado em 29/09/2020 13:59:30 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA
Nome da Empresa: I. DA SILVA CUNHA SERVICOS FUNERARIOS
Modelo: SERVIÇO

Item: 0002
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS - COM URNA FUNERÁRIA TIPO SIMPLES - Especificação : Modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com seis alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 1,90 m X 0,60 m X 0,21 m altura da tampa a partir de 0,10 m. Incluso traslado até 250 km.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 650,00
Valor Final: 640,00
Valor Total: 32.000,00
Situação: Homologado em 29/09/2020 13:59:40 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA
Nome da Empresa: I. DA SILVA CUNHA SERVICOS FUNERARIOS
Modelo: SERVIÇO

Item: 0003
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS SANTARÉM/ TRAIRÃO - Especificação : (Urna simples, traslado).
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.200,00
Valor Final: 2.600,00
Valor Total: 130.000,00
Situação: Homologado em 29/09/2020 13:59:40 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA
Nome da Empresa: I. DA SILVA CUNHA SERVICOS FUNERARIOS
Modelo: SERVIÇO

Item: 0004
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS ITAITUBA/ TRAIRÃO - Especificação : (urna simples, traslado).
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.500,00
Valor Final: 1.130,00
Valor Total: 45.200,00
Situação: Homologado em 29/09/2020 13:59:40 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA
Nome da Empresa: I. DA SILVA CUNHA SERVICOS FUNERARIOS
Modelo: SERVIÇO

Item: 0005
Descrição: ENTERRO DE MEMBRO SUPERIORES E INFERIORES NA CIDADE DE SANTARÉM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 645,00
Valor Final: 330,00
Valor Total: 6.600,00
Situação: Homologado em 29/09/2020 13:59:40 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA
Nome da Empresa: I. DA SILVA CUNHA SERVICOS FUNERARIOS
Modelo: SERVIÇO



VALDINEI JOSÉ FERREIRA
Autoridade Competente